Acquisition du Dossier d'appel d'offres:

Le DAO peut être obtenu dès publication du présent avis, auprès des services de la Mairie d'Atok, sur présentation d'une
quittance de versement à la Recette Municipale d'Atok, d'une somme non remboursable de Soixante-quinze mille (75 000)
FCFA, représentant les frais d'achat du DAO.

10. Remise des offres:

Chaque offre rédigée en français ou en anglais, en Sept (07) exemplaires dont un original et six (06) copies respectivement
marqués comme tel, placée sous pli cacheté et scellé sans indication sur l'Identité du soumissionnaire sous peine de rejet,